PORTARIA N.º 019, de 02 de Janeiro de 2017.

Nomeia servidora para o Cargo de Chefe
de Patrimônio, da Câmara Municipal e dá
outras providencias.

A Presidência da Câmara Municipal de Itabela – Bahia, no uso legal de suas
atribuições, nos termos da Lei Municipal n.º 429/2012 Anexo I, que cria cargos em
Comissão para servidores da Câmara Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1.º  Nomear, a Srª. LEILA FERREIRA DE MENDONÇA, portadora do RG:
11.306.587-67 SSP-BA, para o cargo de Chefe de Patrimônio, CPC, Código 08.

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Itabela-Ba, de 02 de janeiro de
2017.

ALEX ALVES VIEIRA
Presidente